Antiphona. Dómine refugium
factus es nobis.

Antiphona. In matutinis medi-
tabor in te, **Psalmus** Deus Deus
meus * ad te. 18.

Antiphona. Cantémus.

CANTICUM MOysi.

Exodi 15.

Cantémus Dómino gloriósè
enim magnificátus est, *
equum & ascensorem deiecit in
mare.

Fortitudine mea, & laus mea Dó-
minus, * & factus est mihi in
salutem:

Iste Deus meus, & glorificábo
eum: * Deus patris mei, & exal-
tabo eum.

Domínus quasi vir pugnátor,
Omnipotens nomen eius. * Cur-
rus Pharaonis & exérctum eius
proiecit in mare:

Electi principes eius submersi
sunt in mari Rubro. * Abyssi
operuerunt eos, descendént
in profundum quasi la-
pis.

Dextera tua Dómine magnifica-
ta est in fortitudine: dextera tua,
Dómine, percussit inimicum. *
Et in multitudine glóriæ tua de-
posuisti adversarios tuos:

Misisti iram tuam, quæ devo-
ravit eos sicut stipulam. * Et in
spiritu furoris tui congregáte
sunt aquæ:

Stetit unda fluens, * congregá-
tæ sunt abyssi in medio mari.

Dixit inimicus: Pérsequar &
comprehéndam, * dividam spó-
lia, implébitur anima mea:

Evaginábo gládium meum, *
interficiet eos manus mea.

Flavit spiritus tuus, & opéravit
eos mare: * submersi sunt qua-
si plumbum in aqua veheménti-
bus.

Quis

Quis similis tui in fortibus Dó-
mine? * quis similis tui, magni-
ficus in sanctitate, terribilis atque
laudabilis, faciens mirabiliā?

Extendisti manum tuam, & de-
vorávit eos terra. * Dux fuisti
in misericordia tua populo quem
redemisti:

Et portásti eum in fortitudine
tua, * ad habitaculum sanctum
tuum.

Ascendérunt populi, & iráti
sunt: * dolores obtinérunt ha-
bitatores Philistijm.

Tunc conturbati sunt príncipes
Edom, robustos Moab obtinuit
tremor: * obriguént omnes
habitatores Chanaan.

Irruat super eos formido &
pavor, * in magnitudine brachij
tui:

Fiant immobiles quasi lapis, do-
nec pertráneat populus tuus
Dómine, * donec pertráneat
populus tuus iste, quem posse-
disti.

Introduces eos, & plantabis in
monte hereditati tuae, * firmis-
simó habitatculo tuo quod ope-
ratus es Dómine:

Sanctuarium tuum Dómine,
quod firnavérunt manus tuae. *
Dóminus regnabit in aeternum
& ultra.

Ingréssus est enim equus Phá-
rao cum curribus & equitibus
eius in mare: * & redxit super
eos Dóminus aquas maris:

Fili autem Israél ambuláverunt
per siccum * in medio eius.

Antiphona. Cantémus Dómino
gloriósè.

Antiphona. In sanctis eius lau-

dare Deum. **Psalmus.** Laudáte
Dóminum de celis. 20.

CAPITULUM. Rom. 13. d

Nox präcessit, dies autem
appropinquavit. Abiciá-
mus ergo ópera tenebrarum, &
induámur arma lucis. Sicut in
die honeste ambulémus.

HYMNUS.

LUX ecce surgit áurea:
Pallens facessat cæcitas,
Quæ nosmet in präcepsum dū
Errore traxit dévio.

Hac lux serénum confrat,
Puroisque nos prästet sibi:
Nihil loquámur stibdom:
Volvamus obscurum nihil.

Sic tota decítrat dies,
Ne lingua mendax, ne manus,
Oculi peccent lúbrici,
Ne noxa corpus inquiet.

Speculátor adstas desuper,
Qui nos diébus omnibus,
Actusque nostros p्रospicit
A luce prima in vésperum.
Deo Patri sit glória,

Etsiisque soli Fílio,
Cum Spíritu Paráclito
Nunc, & per omne sæculum.
Amen.

¶ Repleti sumus manè miser-
icordia tua. **E**xultavimus,
& delecati sumus.

Ad Benedictus Antiphona.
In sanctitate serviámus Dómi-
no, & liberábit nos ab inimicis
nostris.

Preces quando dicenda sunt,
habentur supra in ij. Fíria. 62.

FERIA SEXTA

Ad Matutinum.
Invítatórium. Adorémus Dó-
mi-

G